
Učitelj ANDRAŽ LASIČ 

Učilnica nauka o glasbi št. 3 (2. nadstropje – prizidek) 
 
 

 

GLASBENA PRIPRAVNICA A 

Ponedeljek: 17.15-18.15 

GLASBENA PRIPRAVNICA 

B 

Sreda: 15.-16.  

  

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 

Božič Domen 
Cej Fedja  
Černuta Miha  
Grm Andraž  
Grm Žiga  
Leban Erin  
Likan Anej  
Marc Baša Tinai  
Mihelj Nejc  
Pečnikar Lucija  
Rijavec Anže  
Simčič Zoja 
Škarabot Tamara 
 
Priporočeni pripomočki: copati, 
svinčnik, radirka, barvice 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
 

Belingar Vasilij   
Bizjak Bine   
Bratina Neja  
Bučinel Luka   
Cigoj Tine   
Fakin Ela  
Kosovel Urša  
Marušič Ela  
Mohorko Andraž  
Nedeljković Žak  
Rogelja Tilen  
Slokar Tine  
 
Priporočeni pripomočki: copati, 
svinčnik, radirka, barvice 

 
 

1. a  razred 

Četrtek: 17.-18. 

1. B  razred 

Petek: 16.-17. 

    

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 

Dornik Kofol Jakob  
 Gregorič Ema  
 Harej Sara  
 Hlede Luka  
 Magajne Ema   
Mahkovič Taja  
 Marcovich Tomas  
Medvešček Tjaša  
 Mikulin Maj  
 Pompe Iris Gita  
 Pušnar Žiga  
 Velišček Ela   
Žnidarčič Lana  
 
Literatura: Širca Constantini, Tornič 
Milharčič – Mali glasbeniki 1 

1. Bremec Krištof  
2. Kobal Tais  
3. Levpuscek Urban  
4. Likar Ivana  
5. Makarovič Anže  
6. Makuc Lara  
7. Marušič Žodor  
8. Mešter Maksa  
9. Šuligoj Kaja  
10. Valentinčič Tinej  
11. Vodopivec Eva 
12. Vogrinčič Bizjak Jana  
13. Zver Rubi  
 
Literatura: Širca Constantini, Tornič Milharčič 
– Mali glasbeniki 1 

 
  



 
 
 

2. a  razred 

Ponedeljek: 16.-17. 

2. b razred 

Četrtek: 16.-17. 

  

1. 
 2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 

 

Bizjak Matevž  
Blažica Tim  
Blažič Ian  
Dakskobler Manca  
Dornik Zoja 
Hrovatin Žiga  
Koron Tinkara  
Malnič Naja Eva  
Samec Viktorija   
Stantič Matija  
Ugrin Jakob  
Žgavc Kristančič Gaja 
 
Literatura: Širca Pavčič, Tornič 
Milharčič – Mali glasbeniki 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

Bavdaž Lea  
Čebron Kaja  
Fiegl Tina  
Furlani Munih Maja  
Hojak Nika  
Juretič Gal  
Kobal Tian  
Marković Maj  
Mugerli Zala   
Rupnik Jasna  
Simčič Luka  
Sluga Eleonora  
Šuligoj Ian  
Toman Luka 
 
Literatura: Širca Pavčič, Tornič 
Milharčič – Mali glasbeniki 2 

 
 
 

2. c razred 

Sreda: 16.15-17.15 

 

1. 
 2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 

 

Bučinel David  
Gabrijelčič Brina  
Kalan Gaber  
Koršič Maj  
Krapež Gaja  
Lipušček Lev  
Lojk Maša Ivana  
Lojk Nina Marija  
Lorenzutti Veronika  
Markič Matevž  
Miklavc Aminah  
Šček Nina  
Winkler Milovanović Hana  
 
Literatura: Širca Pavčič, Tornič 
Milharčič – Mali glasbeniki 2 

 
  



3. a razred

Torek: 16.15-17.15 

3. b razred

Torek: 17.15-18.15 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

Brun Luka  
Devetak Tereza  
Gadnik Iza  
Krump Emi  
Leban Miha  
Ledinek Lozej Katarina 
Mačus Maša  
Osojnik Erik  
Širca Špela  
Vranješ Jaša  

Literatura: Širca Constantini, Tornič 
Milharčič – Mali glasbeniki 3 

1. 
2. 
3. 

 4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Drešček Tin  
Faganel Vid  
Kaver Kaja  
Kodelja Marisa  
Kruh Hvala Taras 
Mešter Johana  
Mugerli Aleks  
Mugerli Anika  
Murovec Ines  
 Vodopivec Ivana 

Literatura: Širca Constantini, Tornič 
Milharčič – Mali glasbeniki 3 

4. a razred

Torek: 14.-15. 

4. b  razred

Sreda: 14.-15. 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 

Berce Marko  
Černuš Jakob  
Juretič Aneja  
Kolavčič Manca  
Leon Veronika  
Obidič Miha  
Pavlin Tobias  
Povšič Ana  
Štrukelj Gašper  
Štrukelj Veronika 
Testen Enia  
Vičič Mark 
Volk Mark  

Literatura: Širca Constantini, Tornič 
Milharčič – Mali glasbeniki 4 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 

Breščak Arabela 
xxxxxxxxxxxxxxx
Gregorič Maj  
Marcovich Filip  
Muren Bratuž Laura 
Pintar Kaja  
Pisk Neli  
Sterle Kaja  
Šuligoj Lucija 
Vončina Čadež Lana 
 Vuga Luka 

Literatura: Širca Constantini, Tornič 
Milharčič – Mali glasbeniki 4 



 

5. a razred 

Torek: 15.-16. 

5. b razred 

Petek: 15.-16. 

  

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 

Curk Testen Vid  
Gril Leja 
Hauptman Neža  
Komel Juš  
Markočič Metka  
Obljubek Karolina  
Peric Pšeničnik Liam  
Perko Ani  
Samec Sofija  
Štrukelj Dominika  
Tomšič Melisa  
Ušaj Špela  
Zavadlav Minka  
 
Literatura: Širca Constantini, Tornič 
Milharčič – Mali glasbeniki 5 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 

 
 

Černuta Zala  
Hrovatin Zala  
Klisarič Nika  
Ličen Maruška  
Maffi Peter  
Mamič Maja  
Mikuž Lia  
Murovec Žiga  
Stanič Monika  
Šuligoj Blaž  
Vuga Kristina  
 
 
 
Literatura: Širca Constantini, Tornič 
Milharčič – Mali glasbeniki 5 

 
 

6. a razred 

Ponedeljek: 15.-16. 

6. b razred 

Četrtek: 15.-16. 

  

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
 

Bremec Eva  
Ferfolja Gaja  
Humar Alen  
Kralj Marija  
Lozar Matej  
Markič Laura  
Pavlin Jakob  
Pavlin Vodušek Julija  
Pisk Nejc  
Podgornik Jaka  
 
 
 
 
Literatura: Širca Pavčič – Mali 
glasbeniki 6 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 

 
 

Fornazarič Kaja  
Golob Manca  
Gregorič Anika  
Humar Teja  
Mladovan Vid  
Pavlin Vijan  
Rijavec Karmen  
Sever Ema  
Stibilj Taja  
Štrekelj Istinič Veronika 
Terpin Maja  
Vidal Černe Jan 
Zagožen Martin  
 
Literatura: Širca Pavčič – Mali 
glasbeniki 6 

 
  



 
 

SOLFEGGIO I 

Sreda: 17.15-18.15 

 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 

Bizjak Jakob  
Božič Polona  
Čadež Mačkić Marko  
Faganel Jakob  
Gerbec Alma  
Hvalica Andraž  
Lipušček Mojca  
Mikuž Matic  
Rebek Timotej  
Simčič Ajda  
Šavli Erika  
Širok Miha  
Štrukelj Kristina  
Tadič Gaja  
Uršič Maja 
 
Literatura: Širca Pavčič – Solfeggio 1 

 

 
 


